Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-50020-06-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion shkolla ”Dom Nikoll Kaçorri” 

Fondi limit: 29.678.058 (njëzet e nëntë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

pesëdhjetë e tetë)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës 5 (pesë) muaj                                                            

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Subjekt mbeshtetes Operatorin ekonomik VARAKU-E shpk me NUIS: J61902509S, me adresë: 

Durres Shijak Qarku Durres, Bashkia Shijak,Njesia Administrative Shijak Fshati Sallmone, 

Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

24.100.500 (njëzet e katër milion e njëqind mijë e pesëqind)  lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.